IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Startnummer 1
Name/Sponsor Wir kommen immer an!!

Fahrzeug Beta RR300

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:08:51,64 08:51,64
2 15:16:58,99 08:07,34
3 15:25:13,64 08:14,65
4 15:33:43,36 08:29,72
5 15:42:04,46 08:21,09
6 15:50:25,83 08:21,37
7 15:58:22,13 07:56,29
8 16:06:41,86 08:19,73
9 16:14:57,57 08:15,70
10 16:23:07,23 08:09,66
11 16:33:18,03 10:10,79
12 16:41:59,03 08:41,00
13 16:50:42,22 08:43,19
14 16:59:21,90 08:39,68
15 17:07:57,81 08:35,90
16 17:16:43,52 08:45,71
17 17:25:40,53 08:57,01
18 17:34:06,00 08:25,47
19 17:42:46,08 08:40,07
20 17:51:54,13 09:08,05
21 18:00:30,74 08:36,60

iPwors oy seomsis. KA

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:56,29
10:10,79
08:35,75
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 2 Schnellste Runde 06:37,84
Name/Sponsor WD 800 (Haftka GG-Werl / MMC Schweinfurt) Langsamste Runde 07:45,84
Fahrzeug GASGAS EC300 Durchschnitt 07:02,84
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 3
1 15:07:02,50 07:02,50
2 15:13:56,61 06:54,10
3 15:20:55,84 06:59,23
4 15:27:59,20 07:03,36
5 15:34:56,72 06:57,51
6 15:41:58,70 07:01,98
7 15:49:44,55 07:45,84
8 15:56:40,75 06:56,20
9 16:03:42,36 07:01,61
10 16:10:48,38 07:06,01
1 16:17:57,23 07:08,85
12 16:24:58,31 07:01,08
13 16:32:43,22 07:44,90
14 16:39:38,26 06:55,04
15 16:46:35,73 06:57,47
16 16:53:39,81 07:04,07
17 17:00:44,77 07:04,96
18 17:07:45,59 07:00,82
19 17:14:52,00 07:06,40
20 17:22:11,70 07:19,70
21 17:28:49,55 06:37,84
22 17:35:38,80 06:49,25
23 17:42:41,57 07:02,76
24 17:49:25,07 06:43,50
25 17:56:11,00 06:45,93
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 4 Schnellste Runde 06:36,76
Name/Sponsor Dreckspatzen ( Idworx / HaTec / Schroth Motorrad) Langsamste Runde 07:59,21
Fahrzeug BETA RR 480 Durchschnitt 06:55,78
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 2
1 15:07:10,55 07:10,55
2 15:14:04,76 06:54,21
3 15:21:15,56 07:10,80
4 15:28:14,85 06:59,28
5 15:35:17,06 07:02,21
6 15:43:16,28 07:59,21
7 15:50:13,73 06:57,45
8 15:57:15,47 07:01,73
9 16:04:18,14 07:02,67
10 16:11:13,76 06:55,62
11 16:18:16,19 07:02,42
12 16:25:15,33 06:59,14
13 16:32:08,61 06:53,28
14 16:39:18,16 07:09,55
15 16:45:57,47 06:39,31
16 16:52:36,40 06:38,93
17 16:59:13,17 06:36,76
18 17:05:51,23 06:38,06
19 17:12:28,40 06:37,17
20 17:19:06,08 06:37,67
21 17:26:28,39 07:22,31
22 17:33:11,17 06:42,78
23 17:39:51,06 06:39,89
24 17:46:36,39 06:45,33
25 17:53:23,72 06:47,32
26 18:00:10,31 06:46,59
iPwors oy seomsis. KA B Husavama W evosmroc  AMSHRE
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 5 Schnellste Runde 07:10,02
Name/Sponsor DirtMasters (MSC Freier Grund) Langsamste Runde 07:58,17
Fahrzeug Husqvarna TE 300 Durchschnitt 07:25,42
Runde Uhrzeit Rundenzeit etz 10
1 15:07:22,49 07:22,49
2 15:14:34,69 07:12,20
3 15:21:48,69 07:13,99
4 15:29:43,47 07:54,78
5 15:37:09,28 07:25,80
6 15:44:51,52 07:42,24
7 15:52:04,35 07:12,82
8 15:59:14,37 07:10,02
9 16:06:27,16 07:12,78
10 16:13:39,66 07:12,49
1 16:21:37,83 07:58,17
12 16:29:06,32 07:28,48
13 16:36:18,53 07:12,21
14 16:44:12,06 07:53,53
15 16:51:28,55 07:16,49
16 16:58:42,60 07:14,04
17 17:06:02,72 07:20,12
18 17:13:41,51 07:38,79
19 17:20:51,66 07:10,14
20 17:28:12,73 07:21,07
21 17:36:08,71 07:55,97
22 17:43:43,71 07:35,00
23 17:50:58,43 07:14,72
24 17:58:10,20 07:11,77
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 6 Schnellste Runde 06:27,62
Name/Sponsor Terror-Hasen (Terror-Hasen C-MAXX-Motosport) Langsamste Runde 07:42,93
Fahrzeug Yamaha Yz 250 F Durchschnitt 06:49,42
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 1
1 15:06:40,06 06:40,06
2 15:13:12,89 06:32,83
3 15:20:03,61 06:50,72
4 15:26:58,67 06:55,06
5 15:33:44,03 06:45,36
6 15:40:30,97 06:46,93
7 15:47:16,56 06:45,59
8 15:53:54,64 06:38,07
9 16:00:40,73 06:46,09
10 16:07:21,70 06:40,97
11 16:13:58,48 06:36,78
12 16:20:32,78 06:34,29
13 16:27:14,20 06:41,42
14 16:34:04,59 06:50,39
15 16:40:44,97 06:40,37
16 16:47:24,19 06:39,22
17 16:55:07,12 07:42,93
18 17:02:09,58 07:02,46
19 17:09:14,25 07:04,67
20 17:16:25,28 07:11,02
21 17:23:30,30 07:05,02
22 17:30:33,66 07:03,36
23 17:37:44,31 07:10,65
24 17:44:11,94 06:27,62
25 17:50:50,55 06:38,61
26 17:57:25,05 06:34,50
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 9 Schnellste Runde 07:08,40
Name/Sponsor young gun Langsamste Runde 08:20,37
Fahrzeug KTM EXC 250 Durchschnitt 07:29,86
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 12
1 15:07:43,89 07:43,89
2 15:15:07,19 07:23,29
3 15:22:38,58 07:31,39
4 15:30:08,00 07:29,41
5 15:38:28,37 08:20,37
6 15:46:02,44 07:34,06
7 15:53:22,89 07:20,45
8 16:00:46,06 07:23,17
9 16:08:54,45 08:08,39
10 16:16:24,97 07:30,52
11 16:23:45,57 07:20,59
12 16:31:11,12 07:25,55
13 16:38:36,48 07:25,36
14 16:46:07,45 07:30,97
15 16:53:33,75 07:26,30
16 17:01:03,33 07:29,57
17 17:09:06,81 08:03,48
18 17:16:23,26 07:16,45
19 17:23:37,34 07:14,08
20 17:30:46,80 07:09,45
21 17:38:12,58 07:25,78
22 17:45:30,65 07:18,07
23 17:52:48,30 07:17,64
24 17:59:56,70 07:08,40
iPwors Y seomsis. SN @ Husayarna W evosmroc  AMSHRE
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 12 Schnellste Runde 06:41,25
Name/Sponsor Team FloMax (Wills Husqvarna / Henss Reifen) Langsamste Runde 07:53,05
Fahrzeug Husqvarna Fe Durchschnitt 07:06,57
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 6
1 15:08:24,90 07:24,90
2 15:15:19,28 06:54,38
3 15:22:18,96 06:59,67
4 15:29:17,61 06:58,65
5 15:36:18,81 07:01,20
6 15:44:11,86 07:53,05
7 15:51:10,52 06:58,65
8 15:58:07,07 06:56,54
9 16:05:13,23 07:06,16
10 16:12:27,59 07:14,36
11 16:19:58,83 07:31,24
12 16:26:49,05 06:50,21
13 16:33:50,49 07:01,43
14 16:40:55,68 07:05,19
15 16:48:17,58 07:21,90
16 16:55:53,39 07:35,81
17 17:02:45,27 06:51,87
18 17:09:42,12 06:56,85
19 17:16:45,95 07:03,83
20 17:23:55,88 07:09,92
21 17:30:59,05 07:03,16
22 17:38:32,25 07:33,20
23 17:45:13,50 06:41,25
24 17:51:56,92 06:43,42
25 17:58:44,31 06:47,39
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 13 Schnellste Runde 06:56,83
Name/Sponsor Enduro Koch Junior Team (Enduro Koch / MSC Sandhausen) Langsamste Runde 08:11,12
Fahrzeug Husqvarna TC 125 Durchschnitt 07:15,48
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 9
1 15:08:41,50 07:41,50
2 15:16:17,82 07:36,31
3 15:24:28,94 08:11,12
4 15:32:23,81 07:54,87
5 15:39:26,09 07:02,28
6 15:46:32,58 07:06,48
7 15:53:39,25 07:06,67
8 16:00:41,15 07:01,90
9 16:07:43,56 07:02,40
10 16:14:41,17 06:57,61
1 16:22:23,80 07:42,62
12 16:29:24,14 07:00,34
13 16:36:27,71 07:03,56
14 16:43:33,60 07:05,89
15 16:50:32,64 06:59,04
16 16:58:00,22 07:27,57
17 17:05:11,33 07:11,11
18 17:13:02,94 07:51,61
19 17:20:03,40 07:00,46
20 17:27:00,24 06:56,83
21 17:34:00,44 07:00,20
22 17:41:01,89 07:01,45
23 17:48:03,93 07:02,03
24 17:55:11,52 07:07,59
iQwors [y somsics. KA B Husavama W ewibkoon  AMSHERE
o /\ 5 u=
B o s WILSON £ Kowile mwuveane  DIRTBIKER  SUBMANN S0




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 14 Schnellste Runde 06:44,62
Name/Sponsor Die Miillers (ZAH Racing Team) Langsamste Runde 08:19,20
Fahrzeug Beta RR 300 Durchschnitt 07:15,19
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 8
1 15:08:23,60 07:23,60
2 15:15:47,41 07:23,81
3 15:23:06,64 07:19,23
4 15:30:24,13 07:17,48
5 15:37:38,50 07:14,37
6 15:45:04,21 07:25,70
7 15:52:27,94 07:23,73
8 15:59:50,26 07:22,32
9 16:07:57,78 08:07,51
10 16:14:55,39 06:57,61
11 16:21:59,09 07:03,70
12 16:28:59,50 07:00,40
13 16:36:02,93 07:03,42
14 16:42:55,67 06:52,74
15 16:49:58,51 07:02,84
16 16:56:48,19 06:49,67
17 17:03:36,26 06:48,07
18 17:10:20,89 06:44,62
19 17:18:40,10 08:19,20
20 17:25:55,99 07:15,89
21 17:33:08,61 07:12,62
22 17:40:16,96 07:08,34
23 17:47:46,78 07:29,82
24 17:55:04,60 07:17,81
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 15 Schnellste Runde 06:58,78
Name/Sponsor Offroad-Team-MSC Marbach N (BETA Offroad Team MSC Langsamste Runde 08:31,17
Marbach/N)
Fahrzeug BETA RR 300 Racing Durchschnitt 07:28,26
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 11
1 15:08:55,31 07:55,31
2 15:16:25,95 07:30,64
3 15:23:52,62 07:26,67
4 15:31:24,14 07:31,51
5 15:39:55,31 08:31,17
6 15:47:22,47 07:27,16
7 15:54:49,63 07:27,15
8 16:02:07,98 07:18,35
9 16:10:12,08 08:04,09
10 16:17:30,58 07:18,50
11 16:24:49,86 07:19,28
12 16:32:14,39 07:24,52
13 16:40:19,19 08:04,80
14 16:47:21,32 07:02,12
15 16:54:29,24 07:07,92
16 17:01:29,65 07:00,41
17 17:09:29,62 07:59,97
18 17:16:41,48 07:11,86
19 17:23:57,64 07:16,15
20 17:31:50,60 07:52,95
21 17:38:56,24 07:05,64
22 17:46:11,75 07:15,51
23 17:53:10,53 06:58,78
24 18:00:18,44 07:07,90
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 17 Schnellste Runde 06:46,61
Name/Sponsor IMX-SHOP Rhein -Main (MX- Shop Rhein-Main /MC Langsamste Runde 12:26,15
Pfungstadt)
Fahrzeug Yamaha WR Durchschnitt 07:39,70
Runde Uhrzeit Rundenzeit Patz 14
1 15:08:09,11 07:09,11
2 15:14:55,72 06:46,61
3 15:21:43,71 06:47,98
4 15:28:37,69 06:53,98
5 15:35:32,44 06:54,74
6 15:42:26,19 06:53,75
7 15:49:23,55 06:57,35
8 15:57:41,74 08:18,19
9 16:05:10,36 07:28,62
10 16:13:02,30 07:51,93
11 16:20:49,77 07:47,47
12 16:28:32,36 07:42,59
13 16:36:20,89 07:48,53
14 16:43:51,61 07:30,72
15 16:50:43,86 06:52,24
16 16:57:42,58 06:58,72
17 17:04:36,89 06:54,31
18 17:14:10,89 09:34,00
19 17:26:37,05 12:26,15
20 17:34:11,16 07:34,11
21 17:41:56,30 07:45,14
22 17:49:33,53 07:37,23
23 17:57:13,19 07:39,65
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 19 Schnellste Runde 06:36,87
Name/Sponsor Psychedelic circus (AMS Dirtbikes / AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde 08:11,41
Fahrzeug BETA RR390 Durchschnitt 07:12,38
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 7
1 15:08:59,69 07:59,69
2 15:16:43,35 07:43,65
3 15:24:21,72 07:38,37
4 15:32:00,25 07:38,53
5 15:39:39,03 07:38,78
6 15:47:12,52 07:33,49
7 15:54:41,87 07:29,35
8 16:01:31,03 06:49,16
9 16:08:23,10 06:52,06
10 16:15:09,92 06:46,82
11 16:21:55,18 06:45,25
12 16:28:36,19 06:41,01
13 16:35:27,36 06:51,16
14 16:42:10,69 06:43,33
15 16:50:22,10 08:11,41
16 16:57:52,85 07:30,75
17 17:05:26,07 07:33,22
18 17:13:05,81 07:39,74
19 17:20:32,59 07:26,78
20 17:27:46,94 07:14,34
21 17:34:31,85 06:44,90
22 17:41:14,41 06:42,56
23 17:47:53,64 06:39,23
24 17:54:30,52 06:36,87
25 18:01:09,55 06:39,02
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 20 Schnellste Runde 06:37,56
Name/Sponsor Dreamteam (AMS-DirtBike/MC Neustadt) Langsamste Runde 07:54,39
Fahrzeug Yamaha WR Durchschnitt 07:02,80
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 4
1 15:09:06,14 07:06,14
2 15:16:03,47 06:57,33
3 15:22:57,60 06:54,12
4 15:29:59,86 07:02,26
5 15:37:01,53 07:01,67
6 15:43:57,48 06:55,95
7 15:50:59,64 07:02,15
8 15:57:53,47 06:53,82
9 16:05:47,86 07:54,39
10 16:12:59,24 07:11,38
11 16:20:03,78 07:04,54
12 16:27:27,33 07:23,54
13 16:34:39,30 07:11,97
14 16:41:49,95 07:10,65
15 16:48:58,56 07:08,60
16 16:56:14,49 07:15,92
17 17:03:21,11 07:06,62
18 17:10:52,11 07:30,99
19 17:17:29,67 06:37,56
20 17:24:13,33 06:43,65
21 17:31:00,58 06:47,25
22 17:37:42,34 06:41,76
23 17:44:31,28 06:48,93
24 17:51:17,66 06:46,38
25 17:58:10,11 06:52,45
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 21 Schnellste Runde 08:02,26
Name/Sponsor Du & Ich 1.0 (Me, Myself & I) Langsamste Runde 32:25,05
Fahrzeug Husaberg FE Durchschnitt 11:44,48
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 38

1 15:22:23,39 20:23,39

2 15:32:16,34 09:52,95

3 15:42:43,53 10:27,18

4 15:53:24,39 10:40,86

5 16:01:40,11 08:15,72

6 16:10:12,18 08:32,06

7 16:18:30,61 08:18,43

8 16:36:56,25 18:25,63

9 16:45:02,21 08:05,95

10 16:53:06,66 08:04,45

11 17:01:27,56 08:20,90

12 17:33:52,61 32:25,05

13 17:41:56,85 08:04,23

14 17:49:59,11 08:02,26

15 17:58:07,24 08:08,12
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Startnummer 22

Name/Sponsor Gebr. Ernst (MSC Waldkappel - Breitau e.V.)

Fahrzeug Husaberg FE

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:10:13,69 08:13,69
2 15:18:33,44 08:19,75
3 15:26:40,28 08:06,84
4 15:35:08,40 08:28,12
5 15:42:35,87 07:27,47
6 15:50:03,59 07:27,72
7 15:57:30,89 07:27,29
8 16:06:08,09 08:37,20
9 16:14:05,14 07:57,05
10 16:22:08,80 08:03,65
11 16:30:08,17 07:59,37
12 16:38:07,75 07:59,58
13 16:45:15,34 07:07,59
14 16:52:30,25 07:14,90
15 16:59:52,17 07:21,92
16 17:08:31,80 08:39,62
17 17:16:21,45 07:49,65
18 17:24:27,58 08:06,12
19 17:32:26,80 07:59,22
20 17:40:21,08 07:54,28
21 17:47:25,84 07:04,76
22 17:54:41,28 07:15,43
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Schroth Matorrader

B e s WILSON

Schnellste Runde

Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:04,76
08:39,62
07:50,96

16

I
DIRTBIKER  SYBMANN SEL, (T ke



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 23 Schnellste Runde 07:10,37
Name/Sponsor Hinrichter (MSC Dreckenach) Langsamste Runde 09:38,01
Fahrzeug Husqvarna TC 250R Durchschnitt 07:54,60
Runde Uhrzeit Rundenzeit Patz 17
1 15:10:10,28 08:10,28
2 15:18:04,90 07:54,62
3 15:25:39,51 07:34,61
4 15:33:08,51 07:29,00
5 15:42:46,53 09:38,01
6 15:50:41,40 07:54,87
7 15:59:02,17 08:20,76
8 16:06:58,50 07:56,33
9 16:15:09,41 08:10,91
10 16:22:23,71 07:14,29
11 16:29:44,86 07:21,15
12 16:37:20,67 07:35,80
13 16:46:21,73 09:01,06
14 16:54:02,47 07:40,73
15 17:01:40,92 07:38,45
16 17:09:28,31 07:47,39
17 17:17:45,27 08:16,95
18 17:24:55,64 07:10,37
19 17:32:07,33 07:11,69
20 17:39:24,72 07:17,38
21 17:48:13,56 08:48,84
22 17:56:01,28 07:47,72
iQwors [y somsics. KA B Husayarma W ewibkoon  AMSHERE
2chepl Motpgoder AO}#G sUsmannN g'?, :

ooveone  DIBTBIKER

51

B e s WILSON



IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Startnummer 24

Name/Sponsor Miitze-Glatze (MSC Freier Grund)

Fahrzeug KTM EXC 200

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:10:22,94 08:22,94
2 15:18:13,59 07:50,65
3 15:28:07,63 09:54,03
4 15:37:14,15 09:06,52
5 15:46:30,17 09:16,01
6 15:55:05,94 08:35,77
7 16:02:34,99 07:29,04
8 16:09:56,26 07:21,27
9 16:19:34,15 09:37,89
10 16:28:30,53 08:56,38
11 16:37:25,50 08:54,96
12 16:45:51,65 08:26,15
13 16:53:19,11 07:27,45
14 17:03:25,90 10:06,79
15 17:12:32,12 09:06,22
16 17:20:38,67 08:06,54
17 17:30:16,97 09:38,30
18 17:39:07,06 08:50,09
19 17:47:28,75 08:21,68
20 17:54:57,34 07:28,59

iPwors oy seomsis. KA

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:21,27
10:06,79
08:38,86

27

I
DIRTBIKER  SYBMANN SEL, (T ke



IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 26 Schnellste Runde 07:17,33
Name/Sponsor Fire & Rescue (MC Pfungstadt/MSC Bauschheim) Langsamste Runde 10:09,25
Fahrzeug Husqvarna 450 Durchschnitt 08:07,88
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 21
1 15:09:59,08 07:59,08
2 15:17:30,53 07:31,45
3 15:25:07,81 07:37,28
4 15:32:41,64 07:33,83
5 15:42:50,89 10:09,25
6 15:51:28,03 08:37,13
7 16:00:15,35 08:47,31
8 16:09:08,50 08:53,15
9 16:17:18,44 08:09,94
10 16:24:35,77 07:17,33
11 16:31:55,50 07:19,73
12 16:39:16,48 07:20,98
13 16:48:23,08 09:06,60
14 16:56:35,82 08:12,73
15 17:04:56,43 08:20,61
16 17:12:54,19 07:57,76
17 17:21:06,38 08:12,19
18 17:28:24,08 07:17,69
19 17:35:53,51 07:29,43
20 17:44:49,74 08:56,22
21 17:52:54,18 08:04,44
22 18:00:53,55 07:59,37
iPwors Y seomsis. SN @ Husayarna W evosmroc  AMSHRE
o /\ 5 u=
B o s WILSON £ Kowile mwuveane  DIRTBIKER  SUBMANN S0




IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Startnummer 30 Schnellste Runde 08:00,15
Name/Sponsor 2 mit Blinker (Schonstein Bedachungen) Langsamste Runde 09:57,63
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 08:39,92
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 28

1 15:11:35,73 08:35,73

2 15:20:07,34 08:31,61

3 15:28:15,06 08:07,72

4 15:38:03,06 09:47,99

5 15:46:15,22 08:12,15

6 15:54:32,23 08:17,01

7 16:02:32,39 08:00,15

8 16:11:21,20 08:48,81

9 16:19:32,11 08:10,91

10 16:27:35,13 08:03,01

11 16:36:00,12 08:24,99

12 16:45:26,76 09:26,64

13 16:53:50,00 08:23,23

14 17:02:18,95 08:28,95

15 17:10:55,77 08:36,81

16 17:20:29,07 09:33,29

17 17:28:52,30 08:23,23

18 17:36:57,23 08:04,93

19 17:46:20,78 09:23,55

20 17:56:18,42 09:57,63

iPwors oy seomsis. KA

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

Schroth Motorrader A ll l :
ECTEE KONIG & ==
Eo—e ' WILSON Doveopg DETBIKER  SEOMANN - Jup m e



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 31 Schnellste Runde 08:17,37
Name/Sponsor No Name Racing Team Langsamste Runde 10:30,03
Fahrzeug Yamaha Yzf Durchschnitt 09:09,17
Runde Uhrzeit Rundenzeit otz 36
1 15:11:54,45 08:54,45
2 15:21:10,94 09:16,48
3 15:29:49,33 08:38,38
4 15:40:00,25 10:10,92
5 15:48:57,13 08:56,87
6 15:57:14,50 08:17,37
7 16:07:31,99 10:17,48
8 16:16:13,44 08:41,45
9 16:25:02,61 08:49,16
10 16:34:17,97 09:15,36
11 16:43:57,70 09:39,73
12 16:54:27,73 10:30,03
13 17:03:18,47 08:50,74
14 17:12:18,96 09:00,48
15 17:21:14,66 08:55,70
16 17:29:33,21 08:18,54
17 17:38:06,55 08:33,34
18 17:47:44,78 09:38,23
19 17:56:54,28 09:09,50
iQwors [y somsics. KA @Husayama W evomro  AMSHEE
AR P 40}’»’5 sUnmann EI;E, .

ooveone  DIBTBIKER

B e s WILSON



IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Startnummer 32
Name/Sponsor AMC Bad Windsheim

Fahrzeug

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:10:15,50 07:15,50
2 15:17:39,28 07:23,78
3 15:25:02,28 07:23,00
4 15:32:33,69 07:31,40
5 15:40:34,21 08:00,52
6 15:48:06,16 07:31,95
7 15:55:45,19 07:39,02
8 16:03:34,46 07:49,27
9 16:10:51,75 07:17,29
10 16:19:03,89 08:12,14
11 16:26:35,36 07:31,46
12 16:34:19,33 07:43,97
13 16:41:49,86 07:30,53
14 16:49:21,25 07:31,38
15 16:57:01,52 07:40,27
16 17:04:00,78 06:59,26
17 17:11:13,75 07:12,97
18 17:18:27,75 07:14,00
19 17:26:28,36 08:00,60
20 17:34:23,36 07:55,00
21 17:41:43,69 07:20,32
22 17:49:05,28 07:21,59
23 17:56:30,53 07:25,24
24 18:03:44,59 07:14,06

iPwors oy seomsis. KA

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husqyarna enouROKocH A JUE S heERe:

06:59,26
08:12,14
07:31,85

13

I
DIRTBIKER  SYBMANN SEL, (T ke



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 34 Schnellste Runde 08:05,56
Name/Sponsor Slowmotion Langsamste Runde (09:32,11
Fahrzeug Durchschnitt 08:47,07
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 29
1 15:12:19,26 09:19,26
2 15:21:19,30 09:00,03
3 15:30:08,46 08:49,15
4 15:39:07,28 08:58,82
5 15:48:39,39 09:32,11
6 15:56:57,82 08:18,42
7 16:05:55,05 08:57,23
8 16:14:22,88 08:27,83
9 16:23:51,76 09:28,88
10 16:32:27,64 08:35,88
11 16:41:20,22 08:52,58
12 16:50:10,55 08:50,32
13 16:58:53,30 08:42,74
14 17:07:57,41 09:04,11
15 17:16:02,97 08:05,56
16 17:24:36,41 08:33,43
17 17:32:43,71 08:07,30
18 17:42:05,55 09:21,84
19 17:50:19,02 08:13,47
20 17:58:41,55 08:22,53
iPworn ey seomscs. AN BHusayarna W eosmvoc  AMSHE
o /\ 5 u=
Eo—e ' WILSON L Doveops  DIRTBIKER  SUSMANN - Syp .




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Startnummer 35

Name/Sponsor MUGO

Schroth Matorrader

B oae & wg"sw

Fahrzeug
Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:11:42,25 08:42,25
2 15:20:20,94 08:38,68
3 15:28:56,94 08:36,00
4 15:38:47,13 09:50,19
5 15:47:34,93 08:47,79
6 15:56:12,76 08:37,83
7 16:05:19,83 09:07,06
8 16:14:47,41 09:27,58
9 16:24:21,11 09:33,70
10 16:33:04,87 08:43,76
11 16:41:48,83 08:43,95
12 16:51:00,90 09:12,07
13 16:59:31,09 08:30,19
14 17:08:11,45 08:40,36
15 17:17:52,97 09:41,51
16 17:26:31,27 08:38,30
17 17:35:50,71 09:19,43
18 17:44:19,97 08:29,26
19 17:52:44,40 08:24,43
20 18:01:23,83 08:39,42
iPwors oy seomsis. KA

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

08:24,43
09:50,19
08:55,19

33

1
DIRTBIKER  SUBMANN  SiF o



IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 36 Schnellste Runde 07:00,95
Name/Sponsor Sani-Gas (Sani-Gas) Langsamste Runde 11:47,06
Fahrzeug Durchschnitt 07:43,31
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 15
1 15:11:27,50 08:27,50
2 15:19:35,49 08:07,98
3 15:27:32,78 07:57,29
4 15:35:31,27 07:58,48
5 15:43:36,85 08:05,57
6 15:51:37,36 08:00,51
7 15:59:47,03 08:09,67
8 16:07:32,58 07:45,54
9 16:14:33,53 07:00,95
10 16:21:41,58 07:08,05
11 16:28:44,85 07:03,26
12 16:35:51,22 07:06,37
13 16:43:08,44 07:17,21
14 16:50:22,65 07:14,21
15 16:57:28,80 07:06,14
16 17:04:31,07 07:02,26
17 17:12:49,16 08:18,09
18 17:20:13,18 07:24,01
19 17:27:23,05 07:09,87
20 17:39:10,11 11:47,06
21 17:46:15,09 07:04,98
22 17:53:18,71 07:03,61
23 18:00:36,25 07:17,54
iPwors Y seomsis. SN ®Husavarms W evosmroc  AMSHRE
o /\ 5 u=
B o s WILSON £ Kowile mwuveane  DIRTBIKER  SUBMANN S0




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Startnummer 37

Name/Sponsor AMC Racer Oje Oje

Fahrzeug KTM / Beta

‘ Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:10:53,07 07:53,07
2 15:20:12,94 09:19,87
3 15:29:05,05 08:52,11
4 15:36:54,64 07:49,59
5 15:44:38,05 07:43,40
6 15:52:23,12 07:45,07
7 16:01:16,58 08:53,46
8 16:08:48,57 07:31,98
9 16:16:31,99 07:43,42
10 16:24:15,91 07:43,92
11 16:32:45,85 08:29,94
12 16:40:21,06 07:35,21
13 16:48:02,76 07:41,70
14 16:55:39,36 07:36,59
15 17:04:14,64 08:35,28
16 17:11:58,82 07:44,17
17 17:19:39,18 07:40,36
18 17:27:15,41 07:36,23
19 17:35:45,84 08:30,43
20 17:43:17,87 07:32,03
21 17:51:03,83 07:45,95
22 17:59:17,50 08:13,67

iGwors

IOfH  [IEmv=Xl  seomsics. A

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husqyarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:31,98
09:19,87
08:00,79

18

£ l
DIRTBIKER  SYBMANN SEL, (T ke



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 38 Schnellste Runde 06:52,55
Name/Sponsor Brachialos Langsamste Runde 10:31,62
Fahrzeug KTM Durchschnitt 08:03,00
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 19
1 15:12:37,05 09:37,05
2 15:21:55,03 09:17,98
3 15:32:04,03 10:08,99
4 15:41:14,56 09:10,53
5 15:50:07,58 08:53,02
6 15:59:12,27 09:04,68
7 16:07:10,43 07:58,15
8 16:14:24,47 07:14,04
9 16:21:22,89 06:58,42
10 16:28:22,96 07:00,06
11 16:35:32,93 07:09,97
12 16:42:35,94 07:03,01
13 16:49:52,53 07:16,59
14 16:56:53,31 07:00,77
15 17:07:24,94 10:31,62
16 17:16:18,39 08:53,45
17 17:24:38,47 08:20,07
18 17:31:31,02 06:52,55
19 17:38:26,71 06:55,68
20 17:45:40,14 07:13,43
21 17:52:57,64 07:17,49
22 18:00:06,17 07:08,53
iOword ey  semmsis. S @Husavarna W evosmroc  AMSHRE
2chepl Motpgoder AO}#G sUsmannN g'?, :

51

ooveone  DIBTBIKER

B e s WILSON



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Startnummer 39
Name/Sponsor dORZIS

Fahrzeug

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:11:19,24 08:19,24
2 15:19:41,51 08:22,27
3 15:28:25,81 08:44,30
4 15:38:13,24 09:47,42
5 15:46:23,95 08:10,71
6 15:54:15,72 07:51,76
7 16:02:01,61 07:45,89
8 16:10:55,49 08:53,87
9 16:19:08,31 08:12,82
10 16:27:10,27 08:01,95
11 16:35:26,39 08:16,12
12 16:44:06,22 08:39,83
13 16:51:51,52 07:45,29
14 16:59:20,11 07:28,59
15 17:07:29,23 08:09,12
16 17:16:21,86 08:52,63
17 17:24:20,77 07:58,90
18 17:33:28,97 09:08,19
19 17:43:35,71 10:06,74
20 17:51:17,26 07:41,55
21 17:59:02,03 07:44,76

iGwors

IOfH  [IEmv=Xl  seomsics. A

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:28,59
10:06,74
08:22,95

23

£ l
DIRTBIKER  SYBMANN SEL, (T ke



IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 40 Schnellste Runde 07:20,09
Name/Sponsor Max/Benedikt Langsamste Runde 41:44,94
Fahrzeug Durchschnitt 11:08,02
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 37

1 15:11:56,98 07:56,98

2 15:19:48,84 07:51,86

3 15:27:52,66 08:03,81

4 15:42:33,63 14:40,97

5 15:52:37,50 10:03,87

6 16:00:04,68 07:27,17

7 16:07:47,53 07:42,85

8 16:15:25,58 07:38,04

9 16:32:53,14 17:27,56

10 16:40:38,97 07:45,83

11 16:48:18,03 07:39,05

12 17:30:02,97 41:44,94

13 17:39:27,85 09:24,87

14 17:46:47,94 07:20,09

15 17:54:27,31 07:39,37

16 18:02:08,40 07:41,09

iGworxs ) - : x AnsQ i
IOfH [Ty seomsics. SO Husayarna evourokocH AR SHERSE

Schrath Matorrader L
3chath Motorr SUBMANN :l
™

B oae & wg"sw

B
1

moveops  DIBTBIKER




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Startnummer 41
Name/Sponsor JT Racing

Fahrzeug KTM

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:12:38,30 08:38,30
2 15:20:55,68 08:17,38
3 15:30:42,33 09:46,65
4 15:38:54,69 08:12,35
5 15:48:18,88 09:24,19
6 15:56:43,22 08:24,33
7 16:05:39,13 08:55,91
8 16:13:58,67 08:19,54
9 16:23:02,59 09:03,92
10 16:31:48,44 08:45,84
11 16:40:57,23 09:08,79
12 16:50:21,30 09:24,06
13 16:59:28,30 09:07,00
14 17:07:18,19 07:49,89
15 17:16:30,13 09:11,94
16 17:24:37,00 08:06,87
17 17:33:10,51 08:33,51
18 17:42:29,41 09:18,89
19 17:51:09,18 08:39,77
20 18:00:35,45 09:26,27

iGwors

IOfH  [IEmv=Xl  seomsics. A

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:49,89
09:46,65
08:49,77

31

I
DIRTBIKER  SYBMANN SEL, (T ke



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 42 Schnellste Runde 07:15,94
Name/Sponsor Auto Feser Langsamste Runde 14:38,04
Fahrzeug Yamaha/ KTM Durchschnitt 08:20,70
‘ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 22
1 15:11:58,97 07:58,97
2 15:19:45,47 07:46,50
3 15:27:14,66 07:29,18
4 15:34:43,89 07:29,23
5 15:42:34,08 07:50,18
6 15:52:01,58 09:27,50
7 16:00:40,46 08:38,88
8 16:09:46,42 09:05,96
9 16:18:33,51 08:47,09
10 16:26:36,47 08:02,95
11 16:34:08,18 07:31,71
12 16:41:38,49 07:30,31
13 16:48:54,43 07:15,94
14 16:56:28,80 07:34,37
15 17:11:06,84 14:38,04
16 17:19:35,16 08:28,31
17 17:28:09,70 08:34,54
18 17:36:57,99 08:48,28
19 17:44:20,16 07:22,17
20 17:51:42,10 07:21,93
21 17:59:14,87 07:32,77
iOword ey  semmsis. S @Husavarna W evosmroc  AMSHRE
o /\ 5 u=
B o s WILSON £ Kowile mwuveane  DIRTBIKER  SUBMANN S0




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Startnummer 43

Name/Sponsor Moto-Roth (www.moto-roth.de)

Fahrzeug

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:12:36,88 08:36,88
2 15:20:54,23 08:17,35
3 15:29:08,11 08:13,87
4 15:38:28,38 09:20,27
5 15:46:58,24 08:29,85
6 15:55:33,00 08:34,76
7 16:04:40,45 09:07,45
8 16:12:49,80 08:09,34
9 16:20:59,09 08:09,29
10 16:30:21,89 09:22,79
11 16:38:29,87 08:07,98
12 16:46:40,01 08:10,14
13 16:54:42,87 08:02,86
14 17:03:55,89 09:13,01
15 17:12:08,52 08:12,63
16 17:20:18,75 08:10,23
17 17:28:09,60 07:50,84
18 17:37:19,13 09:09,53
19 17:45:18,13 07:59,00
20 17:53:14,12 07:55,99
21 18:00:59,81 07:45,68

iGwors

IOfH  [IEmv=Xl  seomsics. A

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husqyarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:45,68
09:22,79
08:25,70

24

I
DIRTBIKER  SYBMANN SEL, (T ke



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 44 Schnellste Runde 07:49,90
Name/Sponsor Blut-Sven und Messer-Jocke Langsamste Runde 10:13,54
Fahrzeug Durchschnitt 08:32,48
Runde Uhrzeit Rundenzeit otz 23
1 15:12:25,74 08:25,74
2 15:20:40,57 08:14,83
3 15:28:57,90 08:17,33
4 15:37:07,97 08:10,07
5 15:45:15,42 08:07,44
6 15:55:28,97 10:13,54
7 16:04:12,25 08:43,28
8 16:13:00,39 08:48,14
9 16:21:40,08 08:39,68
10 16:30:37,85 08:57,77
11 16:38:34,77 07:56,92
12 16:46:49,52 08:14,75
13 16:54:48,70 07:59,18
14 17:04:26,08 09:37,37
15 17:13:51,33 09:25,25
16 17:22:23,62 08:32,29
17 17:30:41,15 08:17,53
18 17:39:32,69 08:51,53
19 17:47:22,60 07:49,90
20 17:55:29,41 08:06,81
21 18:03:22,08 07:52,67
iQwory TRy  semmsis. A BHusavame W enrbroo  AMSHEHES
o /\ 5 u=
B o s WILSON £ Kowile mwuveane  DIRTBIKER  SUBMANN S0




IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Startnummer 45
Name/Sponsor MC Neustadt 1

Fahrzeug

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:12:07,42 08:07,42
2 15:20:11,57 08:04,14
3 15:28:16,58 08:05,01
4 15:36:21,47 08:04,89
5 15:44:32,61 08:11,14
6 15:563:51,42 09:18,81
7 16:02:00,32 08:08,89
8 16:09:59,15 07:58,83
9 16:18:08,70 08:09,55
10 16:26:05,49 07:56,78
11 16:33:53,26 07:47,77
12 16:42:22,44 08:29,17
13 16:50:10,86 07:48,42
14 16:58:33,45 08:22,59
15 17:06:36,72 08:03,27
16 17:14:33,73 07:57,01
17 17:23:05,30 08:31,56
18 17:30:52,58 07:47,27
19 17:38:47,47 07:54,89
20 17:46:36,73 07:49,26
21 17:54:08,88 07:32,14
22 18:01:57,97 07:49,08

iPwors oy seomsis. KA

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:32,14
09:18,81
08:05,36

20

£ l
DIRTBIKER  SYBMANN SEL, (T ke



IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 46 Schnellste Runde 07:03,47
Name/Sponsor Pillermann und Schnatterzapfen (MC Neustadt) Langsamste Runde 15:56,92
Fahrzeug Durchschnitt 08:47,81
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 35
1 15:11:53,11 07:53,11
2 15:19:25,47 07:32,36
3 15:27:01,13 07:35,65
4 15:34:36,16 07:35,03
5 15:42:17,05 07:40,88
6 15:50:01,97 07:44,92
7 15:57:43,81 07:41,84
8 16:13:40,73 15:56,92
9 16:25:05,50 11:24,77
10 16:35:21,17 10:15,66
11 16:50:19,31 14:58,14
12 17:00:40,67 10:21,36
13 17:07:59,26 07:18,59
14 17:15:05,55 07:06,28
15 17:22:09,02 07:03,47
16 17:29:23,85 07:14,82
17 17:36:32,53 07:08,68
18 17:43:55,14 07:22,61
19 17:51:08,42 07:13,27
iQwors ey soomsis. A B Husavarna W sosEros  AMSHES
o /\ - =
B o WILSON Z Kowie Eoveons DIRTBIKER  SUBMANN 5,0




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Startnummer 47
Name/Sponsor Team Balu

Fahrzeug

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:11:09,33 07:09,33
2 15:17:57,10 06:47,76
3 15:24:43,25 06:46,15
4 15:31:24,68 06:41,42
5 15:38:10,17 06:45,49
6 15:44:45,89 06:35,72
7 15:51:29,08 06:43,19
8 15:59:50,65 08:21,57
9 16:06:43,78 06:53,12
10 16:13:42,27 06:58,49
11 16:20:34,53 06:52,26
12 16:27:24,97 06:50,44
13 16:35:16,05 07:51,07
14 16:42:21,64 07:05,59
15 16:49:24,31 07:02,66
16 16:57:58,11 08:33,80
17 17:04:43,74 06:45,62
18 17:11:18,95 06:35,21
19 17:18:00,68 06:41,72
20 17:24:30,47 06:29,79
21 17:31:04,00 06:33,53
22 17:38:37,05 07:33,04
23 17:45:21,11 06:44,05
24 17:52:12,33 06:51,22
25 17:58:59,93 06:47,59

iGwors

IOfH  [IEmv=Xl  seomsics. A

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

06:29,79
08:33,80
06:59,99

3

£ l
DIRTBIKER  SYBMANN SEL, (T ke



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 48 Schnellste Runde 08:09,70
Name/Sponsor X Trainer Langsamste Runde 10:30,55
Fahrzeug Beta Durchschnitt 08:51,36
Runde Uhrzeit Rundenzeit otz 32
1 15:13:10,47 09:10,47
2 15:22:05,84 08:55,37
3 15:31:01,03 08:55,19
4 15:41:31,58 10:30,55
5 15:50:25,37 08:53,79
6 16:00:09,47 09:44,09
7 16:08:32,18 08:22,71
8 16:16:53,76 08:21,58
9 16:26:34,57 09:40,80
10 16:35:06,94 08:32,37
11 16:43:35,12 08:28,18
12 16:52:24,62 08:49,50
13 17:00:34,75 08:10,13
14 17:08:44,45 08:09,70
15 17:16:54,48 08:10,03
16 17:25:10,97 08:16,48
17 17:34:58,91 09:47,94
18 17:43:41,62 08:42,71
19 17:52:21,85 08:40,22
20 18:01:07,28 08:45,43
iPwors Y seomsis. SN @Husayama W eosmvoc  AMSHE
o /\ 5 u=
mo—oe|  WILSON Line ooveope DIRTBIKER SUPMANN Sy o ..




IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 20.08.2016 15:00:00

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Startnummer 49
Name/Sponsor HB-HSQ Racing

Fahrzeug Husaberg

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:13:15,95 09:15,95
2 15:22:20,64 09:04,68
3 15:31:26,51 09:05,87
4 15:40:59,69 09:33,17
5 15:49:20,28 08:20,59
6 15:57:29,45 08:09,17
7 16:07:46,03 10:16,58
8 16:16:35,09 08:49,06
9 16:25:30,76 08:55,67
10 16:34:30,98 09:00,22
11 16:42:21,95 07:50,97
12 16:50:26,83 08:04,87
13 17:00:06,62 09:39,79
14 17:08:47,92 08:41,29
15 17:17:34,11 08:46,19
16 17:26:25,82 08:51,70
17 17:34:34,20 08:08,38
18 17:42:47,47 08:13,26
19 17:51:59,45 09:11,98
20 17:59:58,30 07:58,84

iPwors oy seomsis. KA

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:50,97
10:16,58
08:47,91

30

I
DIRTBIKER  SYBMANN SEL, (T ke



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 20.08.2016 15:00:00
Startnummer 50 Schnellste Runde 07:23,43
Name/Sponsor Hello-Kitty-Fans Langsamste Runde 25:32,61
Fahrzeug Durchschnitt 09:00,32
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 34
1 15:12:47,99 07:47,99
2 15:20:51,53 08:03,54
3 15:28:29,66 07:38,13
4 15:36:14,97 07:45,30
5 15:44:43,97 08:29,00
6 15:52:23,16 07:39,18
7 16:00:09,82 07:46,65
8 16:07:59,39 07:49,57
9 16:15:51,78 07:52,39
10 16:24:27,65 08:35,87
11 16:34:16,58 09:48,92
12 16:46:53,80 12:37,22
13 16:54:24,69 07:30,89
14 17:02:00,49 07:35,79
15 17:09:39,91 07:39,42
16 17:17:14,82 07:34,90
17 17:42:47,43 25:32,61
18 17:50:11,85 07:24,42
19 17:57:35,28 07:23,43
20 18:05:06,53 07:31,25
iQwory TRy  semmsis. A BHusavame W eobRocn  AMSHERE
o /\ 5 u=
mo—oe|  WILSON Line ooveope DIRTBIKER SUPMANN Sy o ..




